РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019 года № 4                                                     п. Усть-Ордынский

Об утверждении формы и количества бюллетеней для тайного голосования по выборам председателя Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

Заслушав Хажееву Екатерину Геннадьевну, председателя счетной комиссии по выборам председателя Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», руководствуясь статьёй 17 регламента Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район, утвержденного решением Думы №28 от 24.12.2014 г. «Об утверждении регламента Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» и признании утратившими силу решения Думы №430 от 23.11.2005г, №352 от 25.12.2013г., № 359 от 29.01.2014г.», Дума

РЕШИЛА:

Утвердить форму и количество бюллетеней для тайного голосования по выборам председателя Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

Председатель Думы						           	И.П. Усов
[bookmark: _GoBack]